

فلسطین با فطرت بیدار و آگاه هر انسانی ارتباط دارد



امام جمعه کرمان اظهار داشت: مسئله فلسطین با فطرت بیدار و آگاه هر انسانی ارتباط دارد. هر فردی وقتی به درون خود نگاه می‌کند از آنچه که در فلسطین اشغالی رقم خورده است، اندوهگین و طرفدار مردم مظلوم آن می‌شود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان، در وینار طوفان الاقصی 4 «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: فلسطین از گذشته محور اصلی وحدت جهان اسلام است، مسلمانان با هر گرایش و نگاهی بر این مسئله بسیار مهم و اساسی کنار هم قرار گرفتند. در واقع فلسطین، پرچم وحدت جهان اسلام را در دست دارد.

وی افزود: دشمنان در نظر داشتند که مسئله فلسطین را، مسئله ای فراموش شده به حساب بیاورند اما تیز هوشی مسلمانان به دشمن این اجازه را نداد و همچنان مسئله فلسطین در راس مسائل مسلمانان قرار دارد و مظلومیت مردم این سرزمین در تاریخ جهان اسلام ماندگار شده است.

حجت الاسلام علی‌دادی تصریح کرد: سه محور اساسی باعث شده است که مسئله فلسطین محور وحدت جهان اسلام باشد؛ اولین محور آن، فطرت بیدار انسان‌ها است، فلسطین با فطرت بیدار و آگاه هر انسانی ارتباط دارد. هر فردی وقتی به درون خود نگاه می‌کند از آنچه که در فلسطین اشغالی رقم خورده است اندوهگین و طرفدار مردم مظلوم آن می‌شود.

وی افزود: دومین محور انسانیت است، انسان‌ها در پیشگاه خداوند متعال دارای حقوق مساوی هستند و باید در همه امور به آنها یکسان نگاه شود، اما در فلسطین به کرار دیده می‌شود که به حقوق مردم فلسطین جفا شده و مورد حمله قرار می‌گیرند.

امام جمعه کرمان اظهار کرد: محور سوم، نگاه اسلامی به مسئله فلسطین است، مسلمانان دارای جمعیت قابل توجهی در جهان هستند و با همه اختلافاتی که دارند از آنچه که در فلسطین می‌گذرد، خودشان را مکلف به دفاع از مردم مظلوم آن می‌دانند. وظیفه شرعی و دینی مسلمانان این است که باید از مظلومیت مردم فلسطین دفاع کنند و غم مردم فلسطین را باید غم خود بدانند، ما باید در هرکجا که تریبونی وجود دارد از مردم فلسطین دفاع کنیم یعنی کسانی که حاکم هستند از طریق قدرتمندان، آنان که رسانه‌ای دارند از طریق قلمشان و در آنجایی که توده‌های مردم حضور دارند از طریق شرکت در راهپیمایی‌های انزجار خود را از این رژیم غاصب اعلام کنند، همه ما باید بدانیم که، این مسیر، مسیر فی‌سبیل است.

حجت الاسلام علی‌دادی با بیان اینکه فلسطین یک مسئله اسلامی و بسیار حائز اهمیت است، گفت: ما مسلمانان باید به آن توجه ویژه‌ای داشته باشیم. آنچه که امروز در غزه اتفاق می‌افتد، افکار عمومی دنیا را بیدار کرده است و در درون هر انسانی این حس انسان دوستی قرار دارد که در کنار هم قرار بگیرند و از مردم فلسطین دفاع می‌کنند. بنابراین مسئله دفاع از فلسطین در فطرت ما، در انسانیت و اسلامیت ما مطرح است.

وی در پایان گفت: اندیشمندان اسلامی بیشتر از همه وظیفه دارند تا در کنار هم قرار بگیرند و تا مسئله فلسطین در الویت خود تا روزی که مردم فلسطین به حق خود برسند، باقی بماند. به امید پیروزی نهایی ملت فلسطین انشاء الله.